2021年 3月 24日

各  位

会 社 名   ヤマハ発動機株式会社

代表者名   代表取締役社長           日髙 祥博

（コード番号  7272  東証第一部）

問合せ先   コーポレートコミュニケーション部  倉辺 祐子

（ＴＥＬ 0538－ 37－ 0134）

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を決定致しましたので、お知らせし
ます。

1. 代表取締役の異動

（1）異動の内容

氏名 新役職 現役職

柳 弘之 取締役会長 代表取締役会長

（2）異動の理由

  当社は代表取締役３名体制を１名減員し、2 名体制と致しました。これにより、当社の代
表取締役は、日髙 祥博（代表取締役社長）と渡部 克明（代表取締役副社長）の 2 名とな
ります。

（3）異動日

2021年 3月 24日

以上